fűzfája, melyről a nyílvesszőket készíti —) vocatum, 
quod semper communiter vsi extitissent, E t in eodem statu, 
pro nunc, permisissent; deinde peruenitur ad vallem Kyuelg 
(kis völgy, vagy kő-) vocatum fluuij danubij, penes quod (így) 
in prima parte vnam, et vadendo eundem fluuium aliam me-
tam terream erexissent; deinde per vnum magnum spácium 
super quoddam magnum pratum uersus orientem tenendo, 
peruenitur ad danubium long (?) vocatum, in cuius littore ex 
parte occidentis et ex alia parte, videlicet orientis, duas metas 
terreas erexissent. Inde tendit similiter ad partem orientis 
ad terram fiuesegez (füves égés) vocatam et abliinc ad terram 
Tukes (Tőkés) vocatam, in qua semper vnam metam terream 
erexissent, deinde itur ad Bnldnrfeiv (— ? fő), vbi eciam vnam 
metam terream erexissent, Abliinc vádit ad fluuium Danubij 
Nog Bxddur (nagy —) appellatum, vbi in medio dicti fluuij 
terminantur niete possessionum Chukaraboni et pylachabony 
prenotatarum. Tandem ex alia parte sepefata possessio Chu-
karaboni vicinabitur possessioni Kysuduarnuk (kis udvarnok), 
inter quas antiquam metam reperissent, penes quam aliam 
nouam metam terream erexissent, scilicet penes vnum palu-
dem, qui alder appellatur. Inde versus meridiem tendendo, 
vnam metam antiquam terream inuenissent, penes quam aliam 
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metam terream nouam erexissent. Inde modicum versus ean-
dem partém eundo, vnam nouam metam terream cursualem 
erexissent. Inde per modicum spácium acceudendo (így) ad 
eandem plagam, similiter vnam metam terream erexissent, 
semper in superficie possessioni Chukaraboni, tam ex parte 
Kysuduarnuk, quam parte possessionis pylachabonij preno-
tate. Abhinc in modico spacio uersus eandem partém meri-
diei transeundo, super quodam paruuo (így) monticulo vnam 
nouam metam terream erexissent, vbi possessio Chukaraboni 
a possessione Kysuduarnuk separabitur, perueniturque ad 
metam possessionis pokciteleke, vbi circa metam angularem 
antiquam, aliam nouam metam terream erexissent. Hijs ita-
que peractis, tendissent ad metas possessionis Barrabas, et 
príma meta eiusdem possessionis incipit penes terram, vyzue-
teivuelg (víz vető völgy) vocatam, vbi duas metas antiquas 
reperissent, quarum vna est dicte possessionis Barrabas, alia 
possessionis poldety vocate, penes quas vnam nouam metam 
terream erexissent, deinde uersus orientem super vnam semi-
tam modicum tendendo, similiter duas metas veteres reperis-
sent, quarum vnam possessioni Barrabas a parte aquillonis 
renouassent. Abhinc versus orientem modicum super eandem 
semitam transiendo, in salice vnam metam antiquam reperis-
sent, que distingit possessionem Poldety, Patus et Barrabas, 
penes quam vnam nouam metam terream in quodam lacu 
erexissent; dein quidem uersus aquillonem flectendo, in acie 
duoium lacuum duas metas antiquas reperissent, quarum vna 
possessionis patus, alia possessionis Barrabas, quam quidem 
metam possessionis Barrabas renouassent, dein uersus orien-
tem flectendo peruenitur ad quandam terram, Kethagkiczy 
(két ág köze) vocatam, vbi possessioni Barrabas vnam nouam 
metam terream erexissent; abhinc ueniendo modicum penes 
eandem terram inuadendo vnum lacum, uersus possessionem 
Patus, vbi vnam nouam metam terream erexissent. Inde itur 
uersus eandem partém orientalem, peruenitur ad terram Zeg 
vocatam, vbi vnam nouam metam terream erexissent. Et sic 
terminantur mete possessionis Barrabas prenotate et separa-
tur a possessione Patus. Et predictas possessiones, modo pre-
misso reambulatas et ab aliorum possessionarijs Juribus 
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metaliter séparatas et distinctas, prefatis Jacobo, Johanni 
et Thome, filijs Nicolai de pokateleke eo Jure, quo ipsis 
dinoscebantur pertinere, perpetuo possidendas relinquissent 
(így), nullo contradictore inibi apparente. In cuius rei memó-
riám perpetuamque firmitatem, presentes litteras nostras pri-
uilegiales, pendentis» sigilli nostri et autentici munimine robo-
ratas, eisdem duximus concedendas. Datum sexto die ream-
bulacionis, metarum ereccionis et statucionis prenotate. A. d. 
supradicto (1384).